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Słowackie Koszyce i Węgry – Czerwiec 4 dni 

5-8.06.2026 

Cena: 1700zł 

Cena obowiązuje przy minimum 42 uczestnikach 

 
 

Serdecznie zapraszamy do udziału w wyjątkowej pielgrzymce na Węgry i Słowację, podczas której nawiedzimy 

miejsca wiary oraz bogatej historii, od pięknych Koszyc na Słowacji po węgierski Eger i Budapeszt. Będzie to okazja, 

by doświadczyć gościnności tych ziem, poznać miejsca nam bliskie a często jeszcze nieznane, wśród nich te 

szczególnie ważne dla dziedzictwa chrześcijańskiego i związane z postaciami świętych otoczonych wyjątkową czcią 

również w Polsce jak Św Stefan czy św. Władysław. Będzie to również możliwość poznania Węgier od strony 

rekreacyjnej podczas wizyty w jednej z winnic, kąpieli w słynnych węgierskich termach czy podziwiania widoków 

na rejsie po Dunajcu. 

 

 

1 dzień. 

Wyjazd z Warszawy o 4:00, przejazd do Koszyc – drugiego co do wielkości miasta Słowacji. Spacer po urokliwej starówce: 

Katedra Św. Elżbiety – stanowiąca najważniejszy i najbardziej okazały zabytek Koszyc i Słowacji, park miejski z tzw. 

śpiewającymi  fontannami i grającym drzewem, imponujący teatr państwowy, Dom Żebraka, Koszycki Skarb, Herb 

Miejski, kolumna Niepokalanej. Msza św . Spacer ulicą Hlavną wzdłuż której znajdują się bogato zdobione mieszczańskie 

kamienice. Czas wolny na kawę w kawiarni Slava, piwo w najstarszym browarze Słowacji Hostinec czy obiad złożony z 

tradycyjnych słowackich przysmaków takich jak zupa czosnkowa, haluszki czy pierogi z bryndzą. Przejazd na nocleg do 

Egeru. Obiadokolacja. 

 

2 dzień. 

Śniadanie. Zwiedzanie malowniczego Egeru – znanego z okolicznych winnic, basenów termalnych i przykładów 

barokowej architektury. Msza św. w kościele Minorytów w Egerze. Spacer po mieście: Bazylika, Camera Obscura, Pałac 

Biskupi, Plac Dobo, zamek egerski, minaret. Czas wolny na kawę lub herbatę w tradycyjnych tureckich namiotach. Rejon 

Egeru to mekka miłośników win. Przejazd na zwiedzanie winnicy od strony produkcyjnej, następnie degustacja win oraz 

obiad w winnicy. Przejazd do Budapesztu. Spacer po kluczowych miejscach stolicy: Plac Bohaterów, Lasek Miejski, 

Zamek Vajdahunyad, Muzeum Etnograficzne, kąpielisko Szechenyiego. Przejazd Bulwarem Andrassy przy którym 

znajduje się Instytut Polski oraz Operę. Zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja. 
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3 dzień. 

Śniadanie. Msza Św. w katedrze koronacyjnej Macieja na Wzgórzu Zamkowym. Po Mszy zwiedzamy Wzgórze Zamkowe: 

Baszty Rybackie, Pałac Premiera oraz Prezydenta, Kolejka Sissi, Zamek Królewski. Czas wolny na Hali Targowej Franca 

Józefa. Następnie spacer wokół Parlamentu oraz Placu Wolności, wizyta w Bazylice Św. Stefana. Przejazd na ucztę do 

tradycyjnej gospody z muzyką na żywo oraz pokazem folk. Podczas pobytu 60 dań oraz napoje bez limitu - wino, piwo, 

soki, kawa, herbata. Następnie niezapomniany nocny rejs po Dunaju w scenerii podświetlonego miasta. Powrót do 

hotelu. Nocleg. 

 

4 dzień. 

Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną do Warszawy. Po drodze zobaczymy: Wyszehard miejsce narodzin Ludwika 

Węgierskiego. To tutaj swój początek wzięła Grupa Wyszehradzka. Panorama z potężnego klifu na Zakole Dunaju. 

Następnie przejazd do Esztergom- stolicy średniowiecznych Węgier, kolebki katolicyzmu, nazywanego Węgierskim 

Watykanem, miejsca narodzin św. Stefana. Msza Św. w majestatycznej Bazylice Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny będącej największym kościołem na Węgrzech. Czas na obiad. Droga powrotna do Warszawy. Przyjazd w 

godzinach wieczornych.  

 

Cena obejmuje:   

- Transport komfortowych autokarem  

- 3 noclegi w hotelach 3,   kolacje*, 3 śniadania  

- Opiekę polskojęzycznego pilota/przewodnika  

- Ubezpieczenie KL i NNW  

 

 Cena nie obejmuje:   

- Opłaty obligatoryjnej uiszczanej pilotowi obejmującej wstępy  do zabytków, system tour guide, usługi lokalnych 

przewodników,  taksę klimatyczną, opłaty drogowe 130 eu   

- Dopłaty do pokoju jednoosobowego 90 euro  

- Dodatkowego ubezpieczenia m.in od kosztów rezygnacji  

 

Przy mniejszej liczbie uczestników niż 40 osoby, cena ulegnie zmianie lub pielgrzymka zostanie odwołana 

 


